АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2020

      №
 93
с. Инкино

О признании утратившими силу постановлений Администрации Инкинского сельского поселения

В   соответствии   с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Инкинское сельское поселение», утверждённым решением Совета Инкинского сельского поселения от 27.09.2017 № 10

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Инкинского сельского поселения :
1) от 23.09.2013 № 101 «О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»;

2) от 04.09.2014 № 92 «О внесении изменений в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 23.09.2013 № 101 «О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»;

3) от 01.04.2015 № 46 «О внесении изменений в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 23.09.2013 № 101 «О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» (в редакции постановлений Администрации Инкинского сельского поселения от 04.09.2015 № 92)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава поселения
      Г. Н. Вариводова

Чикова Л.И.

9 31 66